附件
	     关于公开征集第8届生态山东建设高层
     论坛-专业技术论坛参加单位的通知

		各有关单位：
    2004年以来，生态山东建设高层论坛与绿色产业国际博览会已同期同地举办7届。为深入贯彻落实省委、省政府关于加快新旧动能转换的重大决策部署和打好污染防治攻坚战的有关要求，积极推动山东经济社会绿色、生态、可持续发展，山东省生态环境厅与青岛市人民政府将于第8届绿色产业国际博览会期间（2019年10月21日-10月23日）共同举办第8届生态山东建设高层论坛。
第8届生态山东建设高层论坛将围绕挥发性有机物（VOCs）污染防治、非电行业烟气污染治理、工业废水深度处理、城镇及农村生活污水治理、工业场地及地下水环境监测与修复等环境保护热点领域，举办8场专业技术论坛，届时将组织省内各市、县（市、区）生态环境部门和相关重点污染排放企业参加。受山东省生态环境厅委托，山东省环保技术服务中心现公开征集国内外从事生态环境保护和污染治理业务的企事业单位报名参加第8届生态山东建设高层论坛-专业技术论坛,入选单位受邀进行技术演讲。有关事项通知如下：
    一、组织机构
    主办单位：山东省生态环境厅
    青岛市人民政府
    承办单位：山东省环保技术服务中心
    二、论坛主题设置
    （一）有机化工、石化行业挥发性有机物（VOCs）环境污染第三方治理及监测技术论坛
    （二）其他重点行业挥发性有机物（VOCs）环境污染第三方治理及监测技术论坛
    （三）非电行业烟气污染第三方治理及监测技术论坛
    （四）工业废水第三方治理技术论坛
    （五）城镇及农村生活污水第三方治理技术论坛
    （六）工业场地、地下水环境监测与修复技术论坛
    （七）智慧环保与生态环境大数据技术论坛
    （八）环境综合服务与绿色发展技术论坛
    三、时间、地点
    第8届生态山东建设高层论坛-专业技术论坛于2019年10月21日-10月23日在青岛国际博览中心（青岛市即墨区）举办，各场论坛的具体时间另行通知。
    四、报名条件及流程
    （一）报名单位的从业领域需符合各专业技术论坛主题要求，拥有适用可行的生态环境保护技术；
    （二）在山东省内具有报名领域2项及以上工程实例的，优先考虑；
    （三）报名单位填写报名表（见附件），盖章扫描后于9月20日前发送至会务组；
    （四）会务组组织专家对报名单位的技术水平、能力、业绩等进行综合评估，根据评估结果确定参加活动的单位；
    （五）获邀参加专业技术论坛的单位进行技术演讲，并与专业观众进行现场交流和对接洽谈。
    五、其他事项
    论坛不收取报名费和会务费，参加论坛的单位人员往返交通费用和食宿费用自理。
    联系人：陈娜
    电  话：0531-81850903，15706445666
邮  箱：hkyhbpx@163.com

    附件：第8届生态山东建设高层论坛-专业技术论坛报名表

                            山东省环保技术服务中心
                                2019年8月30日
附件
第8届生态山东建设高层论坛
-专业技术论坛报名表
	单位名称

	单位负责人、联系方式

	单位联系人、联系方式

	报名的论坛主题
	（每家单位限报2个）

	单位简介(包括主要业务范围)、单位logo

	技术特长(包括但不限于技术原理、所获专利、奖励、荣誉、资质证书等)

	主要技术力量
(技术人员组成)

	主要业绩
(详细列明至少2项主要技术和工程业绩、合同、技术指标、检测报告、用户意见和用户联系人、联系方式。可另附页说明)

	参加活动报名人员
	（每家单位限报3人）

注：报名表要填写完整，不得有空项，如无内容请填“无”。请将营业执照、专利资质证书、工程实例合同、用户意见等原件的扫描图片附在报名表后，一同发送至邮箱：hkyhbpx@163.com。